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Om sommarvardagen inte helt domineras av klagomål eller annat elände, 
får vi föreslå bra sommarjobb?  

• Delta på något sätt i den pågående kampanjen om vattenskyddsområden. Läs mer om 
den på webben där ni hittar Vattenskyddsområden - fastställande och tillsyn samt ett 
brev med tips utskickat i juni. 

• Alkylatbensin har vi uppmärksammat i delprojektet Fritidsbåtshamnar. Se vår webbplats 
och Fritidsbåtshamnar - tillsynshandledning för miljökontoren. Kopiera upp ett antal ex 
av vårt informationsblad om alkylatbensin och åk ut med det till mackarna i kommunen 
vid sjö, kanal eller kust. Det bör vara särskilt lätt att propagera för att sjömackarna 
börjar med alkylatbensin från pump nu när alkylatbensinen kan vara det bästa 
alternativet också ur ekonomisk synpunkt. Se färskt pressmeddelande från Grön Kemi 
på www.gronkemi.nu. 

• Kampanjen om träskyddsmedel avslutades ”formellt” den sista juni. Men det finns inget 
som hindrar er från att gå ut på tillsyn hos några återförsäljare nu under sommaren, 
tvärtom! Eller enbart informera återförsäljare med hjälp av vårt framtagna faktablad? 
Resultaten sammanställs först efter sommaren, i en enkät som ska besvaras senast den 
31 augusti. Läs mer på vår webbplats under Kemikalietillsyn, inriktning träskyddsmedel. 

 
Efter sommaren stundar många spännande aktiviteter  
 
Utbildningar och seminarier 
På nästa sida kan ni läsa om inte mindre än fyra arrangemang under första halvan av 
september!  Information om detta finns även på vår webbplats under Kurser m.m. 

Sommaren är här! 
Därför får ni sommarbrev med tips om sommarjobb och 
spännande saker på gång i höst. 

www.gronkemi.nu


 
Dag Innehåll Ort Program 

1-2 september Förorenade områden, utbildningsdagar för 
handläggare på länsstyrelser och kommuner 

Göteborg www.o.lst.se 

7 september Energieffektivisering inom industrin, seminariedag 
för Länsstyrelsen, kommuner och industrier 

Göteborg snart på 
www.o.lst.se 

12 september Upptaktsdag om avloppsanläggningar > 25 pe Tjörn Kommer på vår 
webbplats 

13 september Koll på radon – utbildningsdag för kommunerna, 
arrangörer Boverket och Länsstyrelsen. 
Miljösamverkan medverkar med information om 
den nya vägledningen för kommunernas arbete 
med radon. 

Göteborg Finns på vår 
webbplats 

 
 

Nytt delprojekt om energi! 
Energifrågor i tillsyn, prövning och fysisk planering startar efter sommaren, och ska hålla på 
till efter nästa sommar. Riktigt vad det blir vet vi inte, vi tar gärna emot idéer och kunskap. 
Och vi behöver er till projektgruppen! Vi har fått napp från två kommunala energirådgivare 
och en representant från ett kommunalt lokalförsörjningskontor. Det är bra! Länsstyrelsen är 
också med. Men var är ni på miljökontoren? Vi söker er som är intresserade av energifrågor! 
Ni behöver inte ha specialkunskaper för att vara med. Hör av er till Cecilia. 
 

Kampanjer! 
• I september startar tillsynskampanjen om avloppsanläggningar > 25 pe. Den varar 

sedan året ut. Missa inte upptaktsdagen den 12 september! 

• Vattenskyddsområden, omnämnt redan på första sidan, pågår som ni säkert vet till och 
med november månad. Om ni inte redan hoppat på hoppas vi att ni har möjlighet till det i höst. 

 
Mer att känna till … 
… finns under Nytt! på vår webbplats, www.miljosamverkan.se. Bland annat hittar ni där 
verksamhetsplanen för 2006 och information om delprojekt Förorenade områden vid 
pågående verksamheter. 
 
Vi har semester:      Cecilia 8 juli - 22 augusti        Lasse 11 juli – 8 augusti 
Sedan är det full fart igen! 
 
 
Sommarhälsningar från oss projektledare! 
 

  
 

www.miljosamverkan.se

